

ÅRSRAPPORT 2024/2025

Right Business Consulting ApS

Topasgangen 13, Hf. Sundbyvester
2300 København S

CVR nr. 35647120

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 19. december 2025

Dirigent:

Søren Grud Rosenmeier

Selskabsoplysninger

Selskabet

Right Business Consulting ApS
Topasgangen 13, Hf. Sundbyvest
2300 København S

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 35647120
Stiftelsesdato: 20. januar 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Grud Rosenmeier

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Registrerede revisorer FSR
Strandvejen 100
2900 Hellerup
Type: Revisionspåtegning

Bankforbindelse

Spar Nord Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
19. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele i andre selskaber samt køb og salg af værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 6.773.219.

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 135.000 og resten kr. 6.638.219 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Note	2024/2025	2023/2024
Bruttotab	-245.302	-296.741
Personaleomkostninger		
1. Lønninger	-731.991	-125.000
Andre udgifter til social sikring	-4.960	0
Personaleomkostninger i alt	<u>-736.951</u>	<u>-125.000</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Resultat før finansielle poster	<u>-982.253</u>	<u>-421.741</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-39.999	105.352.953
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	402.250	-2.047.753
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	9.174.868	14.489.241
Andre finansielle indtægter	25.662	7.760
Øvrige finansielle omkostninger	-82	-283.501
Ordinært resultat før skat	<u>8.580.446</u>	<u>117.096.959</u>
2. Skat af årets resultat	-1.807.227	-3.034.174
ÅRETS RESULTAT	<u><u>6.773.219</u></u>	<u><u>114.062.785</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-7.900.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	6.638.219	121.840.785
Resultatdisponering i alt	<u><u>6.773.219</u></u>	<u><u>114.062.785</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

Note	2025	2024
AKTIVER		
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	18.560.935	18.158.685
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.519.672	15.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	117.860.218	111.794.139
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>152.940.826</u>	<u>144.952.824</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.940.826</u>	<u>144.952.824</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.320	0
Andre tilgodehavender	153.586	112.119
Periodeafgrænsningsposter	249.262	169.331
Tilgodehavender i alt	<u>488.168</u>	<u>281.450</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	652.280	2.004.797
Likvide beholdninger i alt	<u>652.280</u>	<u>2.004.797</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.140.448</u>	<u>2.286.247</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>154.081.274</u></u>	<u><u>147.239.071</u></u>

Balance pr. 30. september 2025

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	150.739.779	144.101.560
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>150.924.779</u>	<u>144.273.560</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
4. Selskabsskat	1.486.763	2.807.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.486.763</u>	<u>2.807.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.151	0
Anden gæld	145.909	158.450
Periodeafgrænsningsposter	1.519.672	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.669.732</u>	<u>158.450</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.156.495</u>	<u>2.965.511</u>
PASSIVER I ALT	<u>154.081.274</u>	<u>147.239.071</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualforpligtelser		
7. Ejerforhold		

Noter

	2024/2025	2023/2024
1. Lønninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2024/2025	2023/2024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.807.227	3.034.174
	<u>1.807.227</u>	<u>3.034.174</u>
Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 98.000 i selskabsskat og betalt kr. 3.215.784 i acontoskat.		
	2025	2024
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalanele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	0	1.996.328
Tilgang	40.000	0
Afgang	0	-1.996.328
Anskaffelsessum ultimo	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	0	16.206.184
Årets opskrivning	12.161	0
Årets nedskrivning	-52.160	-16.206.184
Op- og nedskrivning ultimo	<u>-39.999</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>
Truimpact.ai ApS, København, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr. 40.000, Bogført værdi kr. 1.		
	2025	2024
Kapitalanele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	18.158.685	0
Tilgang	0	19.987.741
Afgang	0	-1.829.056
Anskaffelsessum ultimo	<u>18.158.685</u>	<u>18.158.685</u>
Op- og nedskrivninger		
Årets opskrivning	2.260.810	0
Årets nedskrivning	-1.858.560	0
Op- og nedskrivning ultimo	<u>402.250</u>	<u>0</u>
Bogført værdi ultimo	<u>18.560.935</u>	<u>18.158.685</u>
MidCap RPG ApS, København, Ejerandel 14,74%, Nom. kapital 163.159, Bogført værdi kr. 18.560.935.		
	2025	2024
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		
MidCap RPG ApS (lån)	15.000.000	15.000.000
MidCap RPG ApS (renter)	1.519.672	0

	2025	2024
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	96.543.055	17.238.926
Tilgang	7.938.217	79.908.816
Afgang	-6.477.604	-604.687
Anskaffelsessum ultimo	98.003.668	96.543.055
Op- og nedskrivninger til dagsværdi		
Op- og nedskrivninger til dagsværdi primo	15.251.085	2.736.118
Årets opskrivning til dagsværdi	4.605.465	12.514.966
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	19.856.550	15.251.084
Bogført værdi ultimo	117.860.218	111.794.139
	2025	2024
4. Selskabsskat		
Årets beregnede selskabsskat	1.792.547	3.034.174
Årets betalte acontoskat	-65.000	-99.000
Årets betalt udbytteskat (udland)	-240.784	-128.113
	1.486.763	2.807.061
Af langfristet selskabsskat forfalder kr. 0 efter 5 år.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.		
6. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.		
7. Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Søren Grud Rosenmeier.		